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TON-50 6aHKoB no cymme 3aiimoB UM Ha 1 aBrycta 2021 roaa

BbaHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTG (MAO)

AO Poccenbxo3baHk

MAO BbaHk ®K OTKpbITHE

MNAO KB UeHTp-nHBeECT

AO PaiddodaizeHbaHK

AO ANNb®A-BEAHK

KB KybaHb Kpeaut OO0

MAO CoBKkombaHK

MAO CKB Mpumopba MpumcoubaHK
PHKB BaHk (MAO)

AO BaHK WHTe3a

AO TuHbKOoOP BaHk

MAO AK BAPC BAHK

MAO BAHK YPA/ICUB

MAO HB-baHk

MAO POCBAHK

BaHK JleBobeperkHbiit (MAO)
A3unaTtcko-TuxookeaHcKuin baHk (MAO)
AO CMIN baHk

MAO YE/IMHOBAHK

AO MCI1 baHk

AO baHK HaumMoHanbHbIM CTaHAAPT
MAO baHK 3EHUT

AKB ®OPA-BAHK (AO)

000 XaKacckuit MyHUUMMNaNbHbIN 6aHK

Nuuensua O6bem noptdens

1481
1000
3349
2209
2225
3292
1326
2518

963
2733
1354
2216
2673
2590
2275
1966
2272
1343
1810
3368

485
3340
3421
3255
1885
1049

(TbIC. pYbneit)

309 486 735
81564 181
42 847 258
32 465 158
12570613
10995 833

9772003
9 364 638
8 838 822
5317524
5274419
4 600 590
4 037 956
4 036 105
3952 440
3887 550
2 865 077
2703 564
2 670402
2472 307
2417 148
2252562
2074 103
1967931
1 836 966
1639124

OvHamumKa
3a uonb (%)
1,88
2,29
0,45
0,50
-2,83
4,58
5,50
0,15
13,14
3,96
0,57
-1,53
5,94
0,42
3,25
-5,15
2,57
1,52
0,63
13,80
10,58
-0,20
1,91
2,63
7,48
0,05

N3meHeHUe
mecra 3a 1losb
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™
J-1
Het
™
J-1
Het
173
HeTt
HeTt
J-3
HeTt
HeTt
HeTt
T2
Het
J-2
Het
HeTt
Het
HeTt

OvHamuKa 3a
12 mecaues (%)
8,08
6,91
-3,27
33,95
14,04
11,23
45,29
35,44
52,56
16,44
35,39
8,91
341,83
-3,17
43,08
5,05
16,74
55,31
54,18
115,75
19,82
11,79
9,23
43,08
25,04
31,38

https://brobank.ru/

N3meHeHMe mecTa
3a 12 mecaues

Het
Het
Het
Het
Het
Het
™
J-1
Het
Het
T2
J-1
™29
J-2
Het
J-2
J-1
T2
172
T11
J-4
-4
J-4
T3
Het

T2


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

MAO [anbHEeBOCTOUYHbIN BaHK
TKB BAHK MAO

NAO MWUHBaHK

AKB 3HeprobaHk (AQ)

AO Kb XnbiHoB

MAO YENABUHBECTBAHK
AO Kb ConngapHocTb

MAO MOCOBJ/TIBAHK

AKB A6contot BaHk (MAOQ)
KB 9HEPTOTPAHCBAHK (AO)
AKB AnmasaprnaHbaHk AO
MNAO KB YBPuP

AO KybaHbTOprbaHk
Mpwuo-BHewToprbaHK (MAO)
BaHk TPACT (MAO)

AO HOHUKpeauT BaHK
HOr-UuBecTbaHK (MAO)

AKB MNHBectTOprbaHkK (MAO)
AO BAHK CI'b

NAO MTC-baHK

AO Kb Ypan &[]

AO KOLUENEB-BAHK

AO baHk AOM.P®

NAO HUKO-BAHK

843
2210
912
67
254
493
554
1751
2306
1307
2602
429
478
212
3279

2772
2763
2816
2268

249
3300
2312

702

1623490
1581 389
1452 338
1423090
1369 552
1346 796
1255102
1225175
1216779
1181196
1143189
1068 375
1025 300
1018 384
1 000 195
960 987
936 664
918 394
895 119
890 470
810941
809 560
793 698
761277

0,14
0,89
-1,55
0,85
-5,15
-0,46
3,88
-9,85
3,55
3,88
-1,22
1,35
-0,56
4,49
0,11
-0,36
-2,93
-0,52
3,23
-3,28
21,95
1,60
-0,79
6,02

Het
Het
Het
T1
J-1
T1
™
-2
Het
T1
J-1
Het
™
T2
Het
T2
Het
™
T2
Het
y-8
™
J-1

Het

UcTo4yHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbIM 060poTHOM BegomocTn no popme 101.

3,82
47,62
-0,72
-7,54
15,31
61,30
14,65
9,79
5,21
38,22
42,62
20,99
229,87
53,57
-3,09
17,49
31,37
-5,35
27,55
-8,38
-17,30
63,06
35,21
116,87

176
-3
-6
-2
114

Het
-2
J-5

179
T11

™5
149
112


https://brobank.ru/banki/

